
  
 
 
 

 
 

UCHWAŁA nr 251/2020-2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 21 marca 2024 r. 
 

w sprawie: zaopiniowania wniosku o przyznanie nagrody Prezesa Rady 

Ministrów za wyróżniającą się rozprawę doktorską – dr. inż. 
Pawłowi Świsłowskiemu  

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16, w związku z art. 364 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), 
§ 25 ust. 1 pkt 30 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (uchwała nr 233/2020-2024 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 września 2023 r.) oraz § 7 ust. 4 pkt 1 
lit. a Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie 
kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku 
o ich przyznanie (Dz. U. z 2023 r. poz. 368) – Senat Uniwersytetu Opolskiego 
uchwala: 
 

§ 1 
1. Senat Uniwersytetu Opolskiego pozytywnie opiniuje zasadność wystąpienia 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego z wnioskiem o przyznanie nagrody Prezesa Rady 
Ministrów dr. inż. Pawłowi ŚWISŁOWSKIEMU za wyróżniającą się rozprawę 
doktorską. 

2. Uzasadnienie wystąpienia z wnioskiem, o którym mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

PRZEWODNICZĄCY 

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 
 

prof. dr hab. Marek Masnyk 


